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Zabrze, 15.03.2021 r. 

BRM.0003.60.2021 
2-9000-2021  
 

GRYGIEL RAFAŁ (RADNY) 
 RADA MIASTA 

 
 
 
Dotyczy: interpelacji radnego Rafała Grygiel z dnia 03.03.2021 r. 
 
 
Interpelacja Radnego: 
 
Stan faktyczny stanowiący kontekst złożonej interpelacji/zapytania *: 
 

Teren za blokiem przy ul. Franciszkańskiej 31 oraz za budynkiem w którym znajduje 
się Urząd Pocztowy nr 19 (ul. Franciszkańska 21) jest mocno zaśmiecony. Dodatkowo, 
na trawniku tuż obok bloku Franciszkańska 31 od kilku lat stoi wrak samochodu (granatowy 
Opel). Spółdzielnia Mieszkaniowa „Makoszowianka” w lipcu 2020 prosiła właściciela pismem 
umieszczonym za wycieraczką o jego usunięcie. Niestety nie udało się tego wyegzekwować. 
Mieszkańcy zgłaszają, że zdarza się, iż w aucie tym śpią bezdomni. 
Dołączam mapkę z lokalizacją oraz przykładowe zdjęcia ilustrujące problemy. 
 
Zgłaszam interpelację następującej treści  
 

Proszę o interwencję i niezwłoczne usunięcie zaśmiecenia z terenów należących 
do miasta Zabrze oraz jeśli to konieczne o wezwanie do bezzwłocznego usunięcia zaśmiecenia 
prywatnych właścicieli. Dodatkowo wnoszę o usunięcie wraku pojazdu (granatowy Opel) 
z działki ewidencyjnej o numerze 5191/18. 
 
Odpowiedź: 
 
W odpowiedzi na złożoną interpelację informuję, iż wskazane tereny są własnością podmiotów 
prywatnych. Właściciele zostaną wezwani do uprzątnięcia zanieczyszczonych terenów. 
 
Ponadto informuję, iż wskazany pojazd znajduje się na terenie należącym do Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Makoszowianka”, która powinna podjąć skuteczne działania w celu jego  
usunięcia. 

     

   

 

Zatwierdzili: 

1. MARTA UNGLIK ZASTĘPCA NACZELNIKA 
2. MICHAŁ GÓŹDŹ NACZELNIK WYDZIAŁU 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

JUSTYNA 

MAGDZIARZ 

(INSPEKTOR),  

tel. 32 3733 551 
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3. BORYS BORÓWKA ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 

 
Otrzymują: 

 

 
Załączniki: 

Brak załączników. 
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